Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ___ от _____2018 г.
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Перевод земель или земельных участков в составе

таких земель из одной категории в другую (за исключением

земель сельскохозяйственного назначения)»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением мэра Братского района от 25.11.2013 года № 323 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией МО «Братский район», руководствуясь статьей 45  Устава муниципального образования «Братский район»,-
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе

таких земель из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»,  согласно приложения.

         2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район» - http://www.bratsk-raion.ru.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
А.С. Баловнев
СОГЛАСОВАНО:

Ведущий специалист отдела

архитектуры и градостроительства                         И.А. Пилясова

________________

_______________

Начальник  отдела архитектуры                              Л.Г. Педан

и градостроительства

_______________

_______________

И.о. начальника юридического отдела                      Р.Н. Шух
______________

______________

(коррупциогенных факторов

не выявлено)
Начальник управления по экономике                         А.В. Насонов

________________

________________
И.о. руководителя аппарата

Администрации МО  «Братский район»                   Т.Г. Денисова

______________

______________

Пилясова И.А.

41-10-91